АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» октября 2013 года 						  		         № 133/1
с. Три Протока

О внесении изменений в распоряжение от 18.01.2013 № 1/1 «О назначении ответственного за проведение инструктажа в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 04.10.2013 № 212 «О внесении изменений в структуру администрации МО «Трехпротокский сельсовет»

1. В пункте 1. распоряжения администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 18.01.2013 г. № 1/1 «О назначении ответственного за проведение инструктажа в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» вместо слов: «…территориального значения…», читать: «…ГО и ЧС…».
2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:
· размещения на стенде в здании администрации;
· размещения на официальном сайте.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»

      Р.Р. Мухаримов